ПРИКАЗ

«28» мая 2014 года №  72 -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в План проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на первое полугодие 2014 года

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134,

п р и к а з ы в а ю:

1. План проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на первое полугодие 2014 года, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 14-п, дополнить строкой 6:
	«6
	Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Алтай «Центр по профилактике и борьбе со СПИД»
	0411020300
	649002, Алтай Респ, Горно-Алтайск г, Шоссейная, 23
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	План проверок Минфина РА по соблюдению законодательства в сфере размещения заказов на 1-ое полугодие 2014 года
	июнь
	Министерство финансов Республики Алтай»

2. Отделу контрольно-ревизионной работы (Р.В. Оинчиновой) в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего Приказа разместить его на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай  Н. К. Табаеву.

Министр финансов
Республики Алтай                                                                            О.В. Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра                                                                          		                          Н.К. Табаева

Начальник отдела контрольно-ревизионной работы                                     	                       Р.В. Оинчинова

И.о. начальника юридического отдела  		                                                                  А.В. Доронина

Е.Н. Алексеенко